
入 札 結 果 表

(工事請負契約)

水工第05号

大明神マキ５号橋水管修繕工事

工 事 番 号

工 事 名

令和6年11月21日

～ 令和7年2月14日

工 事 場 所 東白川村越原地内

予 定 価 格 3,785,100円 (税抜)　　3,441,000円

工 期

契 約 方 法 ： 指名競争入札

商号又は名称 入 札 金 額 備 考

開 札 期 日 ：

令和6年11月28日

工 事 概 要 大明神マキ５号橋の水管破損による修繕工事
　
　仮設管布設工　PP50ｍｍ　L=15.5ｍ
　本設管布設工　SUS80A　L=8.2ｍ
　既設管撤去工　SUS80A　L=8.2ｍ
　管路掘削工　V=7.5ｍ3
　舗装復旧工　A=8.8ｍ2

3,586,000円契 約 金 額

（株）立保

岐阜県加茂郡東白川村越原１３５１契 約 者

最低制限価格 3,383,600円 (制限比較価格)　　3,076,000円

3,420,000円山田土建株式会社

3,260,000円 落札株式会社立保

3,400,000円有限会社新田建設

3,440,000円丸登建設株式会社

・東白川村建設工事等指名競争入札参加者選定要領第７の規定に基づき、社）岐阜県測量設計業協
会加盟業者で村工事の受注実績を勘案して選定した。

上記入札参加者を指名した理由


